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Drewno

Z tradycją w nowoczesność

Każdy kto zamierza wymienić okna lub chce je zamontować w nowym domu może tego dokonać
świadomie  przyjmując  za  punkt  wyjścia  zupełnie  inne  z  gruntu  rzeczy  lepsze  rozwiązania,  niż
te które były dostępne przed kilkoma laty.
 
Komfort i bezpieczeństwo

Stolarka VILLERGRAN łączy wnętrze budynku z otaczającym światem.
Jest komunikatorem pomiędzy dwoma obszarami mając za zadanie doświetlić wnętrze
pomieszczenia, chronić przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (wiatr, deszcz, słońce,
mróz), a także zapewnić bezpieczeństwo przed włamaniem.
Izolacyjność okna ma wielorakie znaczenie: zimą obniża koszty ogrzewania, latem przy zastosowaniu
odpowiedniego szkła obniża koszty schładzania pomieszczenia, co z kolei w jednym i drugim
przypadku pozwala ochraniać środowisko naturalne.
Te wszystkie cechy stolarki VILLERGRAN przy zachowaniu odpowiedniego wzornictwa w znacznym
stopniu są w stanie przyczynić się do obniżenia kosztów eksploatacji, podniesienia bezpieczeństwa.

Piękny wygląd

Systemy VILLER ... dysponują szerokim wachlarzem rozwiązań:
Począwszy od nowoczesnej i estetycznej linii classic, poprzez softline, który wyróżnia się piękną
formą zaokrągleń, po linię antic, która ma zastosowanie w architekturze zabytkowej, a także system
dla budownictwa energooszczędnego (pasywnego). Dodatkową formą dla uzyskania odpowiedniego
efektu architektonicznego jest zastosowanie zewnętrznych nakładek aluminiowych.

Produkując stolarkę wybieramy tylko wysokiej jakości drewno klejone warstwowo dla zapewnienia
najwyższej stabilności, wytrzymałości i odporności na odkształcenia.
Szeroka paleta kolorów w połączeniu z estetyką wykonania lakierami transparentnymi zapewniają

wyjątkową swobodę projektowania wnętrz i elewacji.

Bogaty wybór akcesoriów, różne wzory listew przyszybowych oraz szprosów, parapety, okiennice,
rolety siatki przeciw insektom, nawiewniki – pozwalają dopasować ofertę do indywidualnych potrzeb
każdego klienta.
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